
Propozice   
Přebor Pardubického kraje v pásmu 144 MHz 

 
 
 
Datum a místo konání :  12. 5. 2012 Česká Třebová   
 
Druh soutěže : Mistrovská soutěž  II. stupně 
  
Pořadatel :  TJ Lokomotiva Česká Třebová – oddíl ROB 
                    ředitel soutěže  a hospodář : Marie Kolková 
                    hlavní rozhodčí : Renata Čadová    
                    
Kategorie : dle pravidel ROB od MD9 
 pro MD7 v pásmu 3,5 MHz fáborky, požadavek nutno nahlásit předem  
 
Ražení :  klasické kleště  

 
Pásmo: 144 MHz 
 
Startovné:  40,- Kč + 10,- Kč mapa pro zájemce, MD7 zdarma 
    
Prezentace:   chata invalidů (GPS cca 49°54'41.655"N, 16°28'10.107"E), do 10.30 hod. 
 odkaz na mapu se zobrazením centra soutěže: http://www.mapy.cz/s/3D35 
 
Start:   předpokládaný start v 11:30 hod. 
 
Strava:  Pořadatel nezajišťuje, pouze čaj v cíli. V místě není žádné občerstvení. 
 
Přihlášky:  počet lidí za oddíl dle kategorií a počet požadovaných map do 9.5.2012 na e-mail: 

cadova66@seznam.cz nebo tel. 777897102 
   
 
Další informace:  
 

• Chata invalidů se nachází na konci zahrádkářské kolonie u silnice z České Třebové směr Skuhrov. Od 
cedule konec České Třebové je to asi 1 km, u silnice budou umístěny šipky pro odbočení. Dojet se dá až 
k chatě.  

• Mapa je 20 let stará..... 
  
 
 
Na viděnou se těší pořadatelé. 
 


